[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Вистинского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ

от «19» ноября 2024 года № 19
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период  2026-2027 годов»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 15 Устава Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Вистинском сельском поселении, утвержденным решением совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» от 26 августа 2019 года № 29, Совет депутатов Вистинского сельского поселения

решил:

1.  Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов»
2. Публичные слушания провести 02 декабря 2024 года в 16 часов 00 минут в актовом зале ДК «Вистино» по адресу: ул. Ижорская, дом 6 в дер. Вистино Кингисеппского района Ленинградской области.

3.  Создать рабочую группу для подготовки и проведения публичных слушаний в составе, согласно приложению. (Приложение №1)

4.  Установить, что предложения и замечания граждан по проекту решения «О бюджете Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов» принимаются администрацией Вистинского сельского поселения по будним дням с 9 ч 00 мин до 13 ч 00 мин и с 14 ч 00 мин до 16 ч 00 мин (в пятницу с 9 ч 00 мин до 13 ч 00 мин) по адресу: 188477, Ленинградская область, Кингисеппский район, дер. Вистино, ул.Ижорская, дом 13, в течение 10 дней после его опубликования.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования – на сайте www.lenoblinform.ru

	Глава Вистинского сельского поселения
	Ю.И.Агафонова

Приложение №1
к решению Совета депутатов
Вистинского сельского поселения
от «19» ноября 2024 года № 19
Состав
комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Вистинского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

Председатель комиссии:

Агафонова Ю.И. – глава Вистинского сельского поселения;

Члены комиссии:

Бороздин Е.О. – секретарь комиссии;

Иванова Е.С. – депутат Совета депутатов;

Миклин В.Г. – депутат Совета депутатов;

Сажина И.Н. – глава администрации Вистинского сельского поселения
Самсонова Т.В. – зам. главного бухгалтера администрации Вистинского сельского поселения